[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 37 / 2017

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários deste requerem, nos termos do inciso XXIV do art. 40 da Lei Orgânica do Município de Pouso Alegre e do inciso VII do art. 54 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito Municipal, por meio da Secretaria responsável pela respectiva pasta, as informações que se seguem:

- Nomes dos membros do COMDU – Conselho Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano;

- Até quando vai o mandato destes componentes.

JUSTIFICATIVA

Vereadores da Câmara Municipal de Pouso Alegre solicitam estas informações devido a necessidade da transparência junto a este órgão.

Sala das Sessões, 21 de Março de 2017.

	 Campanha
VEREADOR

 André Prado

	 VEREADOR